ПРОТОКОЛ № 25
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 03 октября 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
ОК/019/НКПЗаб/0027 на право заключения договора на выполнение погрузочно - разгрузочных работ ручным и механизированным способом на АКП Чита в 2013 году.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	03.10.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, 91, каб. 603

	Лот №1

	Предмет договора:
	Выполнение погрузочно-разгрузочных работ ручным и механизированным способом на АКП Чита в 2013 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1  700 000,00   Российский рубль

1.На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Порядковый номер
	Сведения об организации

	Оценка предложений
( кол-во баллов)
	Цена  услуги за единицу

	1
	ООО  «Забайкальская транспортная экспедиционная компания», ОГРН1087536003895, ИНН7536091108, КПП753601001
	1,99
	ПРР в/ из      контейнера:
Вручную               400р/тонна
Погрузчиком        346р/тонна
ПРР  в/ из      контейнера:
5F                           1458р/конт
20F                         2214р/конт
40F                         2700р/конт

Крепление автотехники (услуга + реквизит)            5150р/конт
Раскрепление автотехники и прочих грузов
в контейнере          1382р/конт
Крепление оборудования на платформе
 (услуга + реквизит)6385р/вагон
Установка деревянного щита (услуга+ реквизит) 3450р/щит

	2
	ООО ТК  «СибирьТранс», ОГРН1107536001693, ИНН7536108915, КПП753601001, КПП032601001
	1,24
	ПРР в/ из      контейнера:
Вручную               520р/тонна
Погрузчиком        450р/тонна
ПРР  в/ из      контейнера:
5F                           2150р/конт
20F                         6195р/конт
40F                         10288р/конт

Крепление автотехники (услуга + реквизит)            6838р/конт
Раскрепление автотехники и прочих грузов
в контейнере          1997р/конт
Крепление оборудования на платформе
 (услуга + реквизит)7840р/вагон
Установка деревянного щита (услуга+ реквизит) 4350р/щит

1.2.Признать открытый конкурс по Лоту № 1  состоявшимся;
       1.3.Признать победителем открытого конкурса по лоту №1
ООО «Забайкальская транспортная экспедиционная компания» и, в случае согласия Конкурсной комиссии с предложениями ПРГ,  принять решение о заключении с указанным участником  договора на следующих условиях:
Предмет договора: Выполнение погрузочно-разгрузочных работ ручным и механизированным способом на АКП Чита в 2013 году;
Цена договора: Не должна превышать 1 700 00,00 (один миллион семьсот тысяч)  рублей 00 копеек,   без учета НДС. Общая стоимость услуг складывается из количества проведенных операций  по ставкам указанным в Коммерческом предложении претендента.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата факту выполнения работ, после получения Заказчиком акта выполненных работ, счет-фактуры.
Срок: до 31.12.2013г
Место выполнения работ: Забайкальский край, г. Чита, ул. Лазо, 120

Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	___________________

	Заместитель ПРГ
	__________________

	Члены ПРГ:

	___________________

	___________________

«04» октября  2013 г.